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PREZIME | IME

Lonéar Sara

Peri¢ Sanja

Latas Teodora
Bogojevi¢ Andrea
Filipovi¢ Miona
Samardzija Marija
Sudimac Marija
Bulatovi¢ Marija
Vitman Andela
Mihajlovi¢ Carna
Stojanovié Selena
Dramicanin Lana
Vig Katarina
RistivojCevi¢ Bojana
Aleksi¢ Masa
Petrakovich Viktoriia
Lainovi¢ Mila
Palanova Valeria
Dmitrovi¢ Sofija

Veselinovi¢ Miljana

KLUB

RANGLISTA
—ZENSKIPAROVI-

XXII KUP
GRADA - ABCD TURNIR BCD TURNIR BCD TURNIR -
TROFE) BEOGRAD KRAGUJEVAC TOMEX Kup
BEOGRADA 2023 2023 2023
2022
29-30.10.2022. | 04-05.02.2023. 04.06.2023. 09.09.2023.
1200 1200 0 0
1200 1050 0 0
900 900 0 700
900 900 0 700
1050 750 800 800
1050 750 0 800
0 1200 0
0 800 700
0 1050 0
0 700 700 600
0 700 600 500
0 800 600 0
0 525 525 600
0 0 450 600
0 0 800 0
0 500 450 500
750 600 0 0
750 600 0 0
0 0 0 500
0 600 600 0

7. novembar 2023. god.

PRVENSTVO
SRBUE ZA
SENIORE 2023

28-29.10.2023.

1400
1225
1050
1050
875
875
1400
875
1225
875
875
700
875
875
875

700

BROJ
POENA

3800
3475
2850
2850
2725
2725
2600
2375
2275
2275
2175
2100
2000
1925
1675
1450
1350
1350
1200
1200

BWF
(Top 150)

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE



by A

XXII KUP

GRADA - ABCD TURNIR BCD TURNIR BCD TURNIR - PRVENSTVO

TROFEJ BEOGRAD KRAGUIJEVAC TOMEX Kup SRBIJE ZA BROJ BWF

POZ. PREZIME | IME KLUB = BEOGRADA 2023 2023 2023 SENIORE2023  poENA | (Top 250)
2022
29-30.10.2022. 04-05.02.2023. 04.06.2023. 09.09.2023. 28-29.10.2023.

21 Puki¢ Mina KV 0 600 600 0 0 1200 NE
22 Malic¢i Nada BG 0 0 375 0 700 1075 NE
23 Bogdanovi¢ Nina KS 0 0 0 0 1050 1050 NE
24 Barbir Milica NS 0 0 0 0 1050 1050 NE
25 | Popovié Sonja HE 0 0 0 0 700 700 NE
26 Bikicki Mina NS 0 0 0 0 700 700 NE
27 Lazovi¢ Lenka NS 0 0 0 0 700 700 NE
28 Lazovic¢ Stasa NS 0 0 0 0 700 700 NE
29 Komanov Hana ZR 0 0 0 0 700 700 NE
30 Li Zhanna BG 0 0 0 600 0 600 NE
31 Vrtikapa Milica BG 0 600 0 0 0 600 NE
32 Milosavljevi¢ Ana BG 0 600 0 0 600 NE
33 MiloSevi¢ Jasmina DP 0 0 525 0 525 NE
34 Jovanovi¢ Sanja CL 0 525 0 0 0 525 NE
35 Raki¢ Katarina PT 0 0 0 500 0 500 NE
36 Khromova Arina CL 0 500 0 0 0 500 NE
37 | Stuli¢lvana BG 0 450 0 0 0 450 NE
38 Dimié Isidora BG 0 450 0 0 0 450 NE
39 Tunié¢ Maja BG 0 0 375 0 0 375 NE
40 Acegan Tatjana DP 0 375 0 0 0 375 NE

7. novembar 2023. god.



POZ.

41
42
43

PREZIME | IME

Serdar Maja
Sulimanovic¢ Lana

Sulimanovic Lena

XXII KUP
GRADA -
TROFEJ
KLUB BEOGRADA
2022

29-30.10.2022.

DP 0
PT 0
PT 0

ABCD TURNIR
BEOGRAD
2023

04-05.02.2023.

375
300
300

BCD TURNIR
KRAGUJEVAC
2023

04.06.2023.
0

7. novembar 2023. god.

BCD TURNIR -
TOMEX Kup
2023

09.09.2023.

PRVENSTVO
SRBUE ZA
SENIORE 2023

28-29.10.2023.
0

0
0

BAD
BRO)J BWF
POENA (Top 250)
375 NE
300 NE
300 NE



